
A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa Gornji kraj-Ladvić 1

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa Sv.Rok-Klana i
Marčelji

  12 :  2  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Ladvić, 02.02.2024.  LIGA:  Kadetska liga PGŽ  KOLO:  1

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 4/1 1.
 Ivano Rajačić Muža  David Pekar

 
 34

:
 25

 2 : 0
 Mauro Šolin  Mateo Arapović   

PRECIZNO
IZBIJANJE

 2 1.  Ivano Rajačić Muža  David Pekar
 

 21 : 1  2 : 0
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 3 1.  Adrian Crnić  Niko Buterin
 

 18 : 14  2 : 0
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
1/4 1.  Mauro Šolin  David Pekar

 
 15 : 12  2 : 0

 3p
4/1 2.  Ivano Rajačić Muža  Mateo Arapović  12 : 8  2 : 0

POJEDINAČNO
K.  3 1.  Adrian Crnić  Roko Vukić   9 : 10  0 : 2

PAR
KLASIČNO  4

1.  Mauro Šolin  Patrik Host
  8 : 7  2 : 02.  Deny Alaber  Niko Buterin

Za.

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Deny Alaber
2.  Adrian Crnić
3.  Ivano Rajačić Muža
4.  Mauro Šolin
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Mateo Arapović  
2.  Niko Buterin
3.  Patrik Host
4.  David Pekar
5.  Roko Vukić
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 117 : 77  12 : 2
BODOVI

 3 : 0

 
 Završilo u 21:00 sati.
SUCI:
1.  Franko Karlović
2.  
 
 

VODITELJ A  Ratko Đeneš VODITELJ B  Dragan Vlaše   
 



A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa Kastav

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa BK Čavle ŠB

  14 :  0  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Kastav, 31.10.2023.  LIGA:  Kadetska liga PGŽ  KOLO:  1

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 1 1.
 Eugen Milinković  Korina Klarić

 
 11

:
 0

 2 : 0
 Alex Saršon  Laura Pleša   

PRECIZNO
IZBIJANJE

 2 1.  Alex Saršon  Meri Bolterstein
 

 6 : 0  2 : 0
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 3 1.  Lorena Čolić  Sebastian Putica
 

 31 : 16  2 : 0
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
1 1.  Ema Jerčinović  Korina Klarić

 
 5 : 0  2 : 0

 3p
1 2.  Anastazija Dujlović  Natali Podobnik  5 : 3  2 : 0

POJEDINAČNO
K.  4 1.  Eugen Milinković  Meri Bolterstein   10 : 7  2 : 0

PAR
KLASIČNO  2

1.  Lorena Čolić  Laura Pleša
  13 : 2  2 : 02.  Alex Saršon  Natali Podobnik

Za.

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Lorena Čolić
2.  Anastazija Dujlović
3.  Ema Jerčinović
4.  Eugen Milinković
5.  Alex Saršon
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Meri Bolterstein  
2.  Korina Klarić
3.  Laura Pleša
4.  Natali Podobnik
5.  Sebastian Putica
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 81 : 28  14 : 0
BODOVI

 3 : 0

 
 Završilo u 18:15 sati.
SUCI:
1.  Simon Ujčić
2.  
 
 

VODITELJ A  Sandro Abram VODITELJ B  Marina Svetić   
 



A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa ŽBK Drenova

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa Sveti Jakov 1

  2 :  12  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Rijeka, 03.11.2023.  LIGA:  Kadetska liga PGŽ  KOLO:  1

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 1 1.
 Sara Šokić  Adrian Šipek

 
 9

:
 31

 0 : 2
 Klara Filipović  Petar Saftić   

PRECIZNO
IZBIJANJE

 1 1.  Sara Šokić  Luka Tomić
 

 0 : 9  0 : 2
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 2 1.  Tonka Ljubić  Marcel Grbčić
 

 16 : 6  2 : 0
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
1 1.  Klara Filipović  Luka Tomić

 
 4 : 13  0 : 2

 3p
1 2.  Sara Šokić  Adrian Šipek  7 : 28  0 : 2

POJEDINAČNO
K.  1 1.  Nora Banov  Petar Saftić   2 : 13  0 : 2

PAR
KLASIČNO  2

1.  Sara Šokić  Marcel Grbčić
  9 : 13  0 : 22.  Natalia Franović  Luka Tus

Za.

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Nora Banov
2.  Klara Filipović
3.  Natalia Franović
4.  Tonka Ljubić
5.  Sara Šokić
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Marcel Grbčić  
2.  Petar Saftić
3.  Adrian Šipek
4.  Luka Tomić
5.  Luka Tus
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 47 : 113  2 : 12
BODOVI

 0 : 3

 

SUCI:
1.  Boris Grbčić
2.  
 
 

VODITELJ A  Simon Gulja VODITELJ B  Kristijan Šipek   
 



A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa BK Vargon

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa BK Križišće

  12 :  2  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Rijeka, 28.10.2023.  LIGA:  Kadetska liga PGŽ  KOLO:  1

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 5/8 1.
 Luka Dorić  Paula Janić

 
 25

:
 8

 2 : 0
 Andrej Molek  Laura Podgorelec   

PRECIZNO
IZBIJANJE

 6 1.  Luka Dorić  Ana Sobol
 

 13 : 3  2 : 0
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 7 1.  Zvonimir Pavletić  Tara Tomašević
 

 30 : 30  1 : 1
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
5/8 1.  Luka Dorić  Tara Tomašević

 
 17 : 1  2 : 0

 3p
5/8 2.  Andrej Molek  Paula Janić  9 : 5  2 : 0

POJEDINAČNO
K.  6 1.  Luka Dorić  Ana Sobol   13 : 7  2 : 0

PAR
KLASIČNO  7

1.  Andrej Molek  Daria Janić
  7 : 7  1 : 12.  Zvonimir Pavletić  Sara Matijević*

Za.  Paula Janić

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Luka Dorić
2.  Andrej Molek
3.  Zvonimir Pavletić
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Daria Janić  
2.  Paula Janić
3.  Sara Matijević
4.  Laura Podgorelec
5.  Ana Sobol
6.  Tara Tomašević
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 114 : 61  12 : 2
BODOVI

 3 : 0

 

SUCI:
1.  Dino Blečić
2.  
 
 

VODITELJ A  Čedo Vukelić VODITELJ B  Ingrid Mitić   
 



A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa Gornji kraj-Ladvić 2

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa Lovran

  5 :  9  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Ladvić, 28.10.2023.  LIGA:  Kadetska liga PGŽ  KOLO:  1

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 1 1.
 Iva Peričić  Marcelo Gašparinić

 
 3

:
 8

 0 : 2
 Lea Lučić  Tomas Šepić   

PRECIZNO
IZBIJANJE

 3 1.  Iva Peričić  Tomas Šepić
 

 1 : 3  0 : 2
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 2 1.  Lea Lučić  Mihael Špehar
 

 19 : 7  2 : 0
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
1 1.  Noah Zakarić  Tomas Šepić

 
 0 : 9  0 : 2

 3p
1 2.    4 : 4  1 : 1

POJEDINAČNO
K.  3 1.  Lea Lučić  Gianpaolo Uhač   10 : 11  0 : 2

PAR
KLASIČNO  4

1.  Noah Zakarić  Tomas Šepić
  11 : 4  2 : 02.  Vid Šimić  Marcelo Gašparinić

Za.

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Lea Lučić
2.  Iva Peričić
3.  Vid Šimić
4.  Noah Zakarić
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Marcelo Gašparinić  
2.  Tomas Šepić
3.  Mihael Špehar
4.  Gianpaolo Uhač
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 48 : 46  5 : 9
BODOVI

 0 : 3

 
 Završilo u 09:00 sati.
SUCI:
1.  Anton Butković
2.  
 
 

VODITELJ A  Ratko Đeneš VODITELJ B  Anton Bučević   
 


